

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan Helsingin yliopistolle 1–2 työntekijää siivoustehtäviin

Uniforst etsii Helsingin yliopiston metsätieteen osastolle kahta henkilöä siivoamaan Metsätieteiden talon tiloja. Työtehtäviin pakastehuoneiden siistimistä ennalta määrätyn ohjeistuksen ja järjestyksen mukaisesti. Siivoamiseen sisältyy tavaroiden siirtämistä sopiviin kierrätyspaikkoihin sekä uusiin tiloihin ja pois yliopistolta. Tehtävistä on valmis lista, joka helpottaa työn aikatauluttamista ja sovittamista omiin menoihin.

Työtä on välillä 17.3.–5.4. Työtä voi suorittaa joustavasti oman aikataulun mukaan, esimerkiksi aina muutaman tunnin kerrallaan. Tehtävään etsitään ensisijaisesti kahta työntekijää, jotta aikatauluttaminen on helpompaa.

Huom. Työn aloitus on siis jo torstaina 17.3., jolloin tarkoituksena on perehdyttää työntekijät tehtäviin.

Työmäärä ja ajankohta:

- Työn kesto 17.3.–5.4.2022
- Työaikataulu hyvin joustava, työtä yhteensä noin 30 h/hlö

Palkkaus:

- 12 €/h + 9 % lomakorvaus

Odotamme:

Reipasta ja tehokasta otetta siistimiseen ja järjestelyyn

Ajokortin omistaminen on toivottavaa

Tarjoamme:

Työkeikan joustavalla aikataululla opintojen oheen

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, lähetä siis hakemuksesi mahdollisimman pian!

Rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

Voit hakea paikkaa Uniforstin Hakijapankin kautta: <http://www.uniforst.fi/tyotehtavat/> (Uniforstin jäsenet, joilla on Hakijaprofiili)

Voit hakea paikkaa myös lähettämällä **lyhyen hakemuksen** sähköpostitse **16.3. klo 16 mennessä** osoitteeseen **taija.marttila@uniforst.fi**. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Henkilöstövastaava yhdessä hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.